Самарская  область

Дума  городского  округа  Октябрьск
Шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
от  31 января  2018 года 	 К  220

Об 	утверждении 	местных 	нормативов 	градостроительного
проектирования  городского  округа  Октябрьск  Самарской  области

В  соответствии  со  статьей  29.4 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 Х2131-Ф3 «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

согласно  Порядку  подготовки  утверждения  местных  нормативов

градостроительного  проектирования, утвержденного  постановлением
Администрации  Г.О. Октябрьск  ОТ  19.09.2017 N°_ 1083, руководствуясь  у  сТавОМ

городского  округа  Октябрьск  Самарской  области, Дума  городского  округа

Октябрьск  Самарской  области

РЕШИЛА:

1. Утвердить  местные  нормативы  градостроительного  проектирования

городского  округа  Октябрьск  Самарской  области  согласно  приложению  к

настоящему  Решению.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Октябрьское  время».

2

3. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования .

Глава  городского  округа
Октябрьск  Самарской  области

Председатель  Думы  городского
округа  Октябрьск  Самарской  области 	 В.

А.В  .Гожая

.Ревин

ВЕРНО:

Т  пдвныо  спЕциппист  Д

И. Ю. уИТУРОВА

	Page 1
	Page 2